точка пет нула четири точка четири нула три), по кадастралната карта и 
кадастралните регистри на гр. Габрово, одобрени със Заповед РД-18-64/26.10.2007 г. 
на Изпълнителен директор на АГКК, незастроен, попадащ в УПИ II - за Техникум по 
текстил от кв. 111, по плана на гр. Габрово II етап, I част, с площ: 1192 кв. м. (хиляда 
сто деветдесет и два кв. м), трайно предназначение на територията: Урбанизирана, 
начин на трайно ползване: комплексно застрояване, граници на имота: 14218.504.364, 
14218.504.402, 14218.504.409. 

Приложение: 1. Копие на скица № 15-1158938-13.11.2024 г.; 
    2. Копие на скица № 342/15.05.2025 г.

[...]

регистри на землище Донино, общ. Габрово, представляващ Земеделска земя –
категория VI, НТП Нива, с площ 1008 кв.м, местност „Ген. пропаст репете“, 
собственост на „ЕЛВИ“ ООД, с. Велковци, общ. Габрово, за цената определена от 
оценител на имоти, в размер на 1 090 лв. (хиляда и деветдесет лева) без ДДС. 

Климент Кунев – председател на Общински съвет - Габрово даде думата за 
изказвания. 
 Изказвания не постъпиха. 

Климент Кунев подложи на гласуване предложението за решение с направената 
промяна. 

Окончателно гласуване: 
Общинският съвет гласува  със 'за' - 28, 'против' - 0 и 'въздържали се' – 0

[...]

регистри на землище Донино, общ. Габрово, представляващ Земеделска земя –
категория VI, НТП Нива, с площ 1008 кв.м, местност „Ген. пропаст репете“, 
собственост на „ЕЛВИ“ ООД, с. Велковци, общ. Габрово, за цената определена от 
оценител на имоти, в размер на 1 090 лв. (хиляда и деветдесет лева) без ДДС. 

Разходите по сделката са за сметка на Община Габрово. 
За поземлен имот с идентификатор 22959.28.57 с площ 1008 кв.м., да се състави 

акт за публична общинска собственост. 
3. Задължава Кмета на Община Габрово да извърши необходимите действия по

[...]

на областния управител на област Габрово, м. „Разсадника“, с 
площ 291 кв.м., вид територия – земеделска територия, НТП – неизползвана нива, 
категория – шеста, незастроена, при граници имоти: 57675.429.3, 57675.429.4, 
57675.429.47 и имоти по КККР на землище с. Поповци, при начална тръжна 6 150 лв. 
(шест хиляди сто и петдесет лв.) без ДДС. 

2. 30 % от постъпленията от продажба на имота по т. 1 да се използват за 
финансиране на изграждането, за основен и текущ ремонт на социалната и 
техническата инфраструктура на територията на с. Поповци.  
 Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката.

[...]

площ 562 кв.м., вид територия – за нуждите на селското стопанство, НТП – орна земя 
за временни нужди на строителството, категория – шеста, при граници имоти: 
57675.429.29, 57675.429.31, 57675.429.33, 57675.429.44 и имоти по КК на с. Поповци, 
при начална тръжна цена 11 880 лв. (единадесет хиляди осемстотин и осемдесет лв.). 

2. 30 % от постъпленията от продажба на имота по т. 1 да се използват за 
финансиране на изграждането, за основен и текущ ремонт на социалната и 
техническата инфраструктура на територията на с. Поповци.  
 Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката.

[...]

дол“, с площ 500 кв.м., вид на имота – земя по §4 от ПЗР на ЗСПЗЗ, трайно 
предназначение на територията – земеделска, НТП – за земеделски труд и отдих, 
категория – седма, при граници имоти: 57675.446.8, 57675.446.7, 57675.446.6, 
57675.446.10, при начална тръжна цена 8 700 лв. (осем хиляди и седемстотин лв.) без 
ДДС. 

2. 30 % от постъпленията от продажба на имота по т. 1 да се използват за 
финансиране на изграждането, за основен и текущ ремонт на социалната и 
техническата инфраструктура на територията на с. Поповци.  
 Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката.

[...]

земеделска по §4 от 
ПЗР на ЗСПЗЗ, категория на земята при неполивни условия: седма, вид територия: 
Земеделска територия, НТП: За земеделски труд и отдих, с граници имоти: 
57675.427.1, 57675.427.10 по КККР на землище Поповци, общ. Габрово, при 
началната тръжна цена 14 170 лв. .(четиринадесет хиляди и сто и седемдесет лева). 

Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 
Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач.  
2. Определя 30 % от постъпленията от продажба на имота по т. 1 да се